
Contacto

Teléfono +34 911195030
Fax +34 911195054
Correo Electrónico licitaciones@fundae.es

Dirección Postal

Torrelaguna, 56
(28027) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/3120013651/287 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-11-2024 a
las 09:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Fundación Estatal para la Formación en el Empleo, F.S.P.
Tipo de Administración Entidad con derechos especiales o exclusivos
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fundae.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WMa9AJtYSAMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Plataforma de servicio de ayuda psicológica por videoconsulta

Plataforma de servicio de ayuda psicológica por videoconsulta para el personal de la Fundación Estatal para laDescripción 
Formación en el Empleo
Valor estimado del contrato 38.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.000 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Torrelaguna 56
C/ Torrelaguna, 56,
(28027) Madrid España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.fundae.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WMa9AJtYSAMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avenida General Perón, 38. Planta, 8
(28020) Madrid España

Precio de la oferta más baja 30 EUR.
Precio de la oferta más alta 16.000 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas electrónicas recibidas 4

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EMOCIONAL TECHNOLOGIES 22 SL
NIF B05319207
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Passeig del Mare Nostrum, 15
(08039) Barcelona España

Contacto

Teléfono +34 644180617
Correo Electrónico paula@emocional.co

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.000 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta calidad-precio.
Fecha del Acuerdo 11/11/2024
Plazo de Formalización Hasta el 18/11/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

Proceso de Licitación

Plataforma de servicio de ayuda psicológica por videoconsulta para el personal de la Fundación Estatal para la Formación
en el Empleo
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica a través de Sistemas Externos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=FnE7VGZdEO59i%2BRXwIeMi3UQ4HQ3xTVNBWjQ/6Hpii6R3fXLYSw2GSoWzoIJL41KCTzZXSP0DIM/4UvW/9wWf%2BlZYmIIT%2BziGk6ial2pvRKB0nvVKRzfe4rpHcnlPhSZ&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/09/2024 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CRITERIOS VALORABLES EN CIFRAS O PORCENTAJES (Valoración Económica)
: PrecioSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

CRITERIOS VALORABLES EN CIFRAS O PORCENTAJES (Valoración técnica)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CTZ5ptBpnlBVq4S 9zvaQpQ%3D%3D

ID 0000014615841 |  2024-001199742 | Tue, 12 Nov 2024 09:05:38:179 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
24356146644654318675121634077670148687 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CTZ5ptBpnlBVq4S9zvaQpQ%3D%3D

